
UCHWAŁA NR XIX/141/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Lipnik nadwyżki środków obrotowych 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipniku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 2001 r. , 
Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), oraz art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. , Nr 157 , poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje : 

§ 1. Postanawia się odstąpić od obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Lipnik nadwyżki środków obrotowych 
za rok 2011, przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipniku, ustalanej na koniec roku sprawozdawczego na 
kwotę 33655,07 zł., (słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć 07/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C7E56D0-CF10-4A44-9500-EF6FA4D0E660. Podpisany Strona 1




